
Stand: 21.08.2011 / 18:19:35

Ergebnisübersicht: Coesfeld/Lette,PLS vom 20.-21.08.20 [461134032] 20.08.2011 - 21.08.2011

1 Reiter-WB  vereinsintern

1.  Anna Maria Frankenhofer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Wellvet Star663 7.80P

2. Nadine Hörbelt (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Pelllegrino658 7.40P

3. Große Lembeck Luzie (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ashton 3561 7.30P

4. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Foxhunters Kit Kat580 7.20P

5. Vivien Hielscher (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Nachtwind594 7.10P

6. Greta Puhe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Federball 19577 7.00P

7. Sophie Hericks (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Boris567 6.90P

8. Annn-Kathrin Schneider (ZRFV Coesfeld-Lette e.V) Charlotta570 6.70P

8.  Kira Marie Schuhmacher (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Navy Boy598 6.70P

10. Jana-Sophie Parthe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Nando597 6.60P

11. Theresa Böwing (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ricarda 216608 6.50P

2/1 Führzügelklassen-WB

1. Melissa Beckmann (Reiterverein Velen e.V.) Winston657 8.00P

2. Laura Schulze-Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Little Lines 3309 7.60P

3.  Hannah Kösters (RV Appelhülsen e.V.) Wendy 724614 7.40P

4. Sophia Hilgert (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lea589 7.20P

5. Jan-Wolf Möllers (RV Appelhülsen e.V.) Actros558 7.00P

5. Jana Böinghoff (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Finchen 27578 7.00P

5. Laurenz Terbrack () Happy625 7.00P

2/2 Führzügelklassen-WB

1. Elena Kramer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Mücke593 7.60P

2. Kai-Wulf Möllers (RV Appelhülsen e.V.) Actros558 7.40P

3.  Sophia Eggen (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Dorbi665 7.20P

4. Mia Böinghoff (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Charlotta570 7.10P

5. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Little Lines 3309 7.00P

5. Lisa Brüning (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Jeanny587 7.00P

5. Mia Renners (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Pinocchio605 7.00P

5. Johannes Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Wendy613 7.00P

5. Paulina Borgert (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Karlchen626 7.00P

5. Antonia Rips (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Amadeus656 7.00P

3/1 Reiter-WB nur für Mädchen

1. Johanna Wilm (Reiterverein Nottuln e.V.) Merlin623 7.70P

2. Julia Schulze Pröbsting (ZRFV Schöppingen e.V.) Bonny566 7.50P

3. Saskia Strubig (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Betty564 7.40P

4. Teresa Rickert () Naomi621 7.30P

5. Stefanie Vonberg (ZRFV Kamen e.V.) Roger620 7.20P

6. Sophie Hericks (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Navy Boy598 7.10P

7. Aline Sorce (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Missy 56653 7.00P

8. Marit Baumeister (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Haribo585 6.90P

9. Jana Rose (RFV Lüdinghausen e.V.) Nobody's Painted Jack358 6.80P

10. Jana-Sophie Parthe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Nando597 6.70P

11.  Jana Seewald (RFV Dülmen e.V.) Ragdol638 6.50P

11. Tanja Nottbeck (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Wum661 6.50P

3/2 Reiter-WB nur für Mädchen

1. Sonja Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Bonita 27342 7.80P

2. Louisa Deitermann (RFV Greven e.V.) Vanilla Sky 8530 7.60P

3. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo632 7.50P

4. Nicole Heskamp (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Laudatio´s Julie Cadeau660 7.40P

5. Miriam Langener (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Monty592 7.30P

6. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Missy 56653 7.10P

7. Julia Beckerjürgen (RV Appelhülsen e.V.) Betty564 6.90P

7. Paula Krumme (ZRFV Gescher e.V.) Danny644 6.90P

9. Lina Hengst (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Vorsum Veneto536 6.70P

9. Sarah Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Naldo595 6.70P

11. Lea Veltkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e.V) Boris567 6.50P

11. Wibke Wilmes (RFV Lüdinghausen e.V.) Sanbuorster Okke610 6.50P

3/3 Reiter-WB nur für Mädchen

1. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Foxhunters Kit Kat580 8.00P

2. Jasmina Gutt (RV Appelhülsen e.V.) Luciano 267324 7.80P

3. Marleen Kramer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bodetahl`s Olivia565 7.30P

4. Paulina Schulze Eliab (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Monty592 7.00P

4. Johanna Gövert (RFV Dülmen e.V.) Wendy 724614 7.00P
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Stand: 21.08.2011 / 18:19:35

Ergebnisübersicht: Coesfeld/Lette,PLS vom 20.-21.08.20 [461134032] 20.08.2011 - 21.08.2011

4 Reiter-WB nur für Jungen

1. Marc Andre Suttrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Daddy Cool571 7.70P

2. Cedric Triebsch (RV Appelhülsen e.V.) Valence 5528 7.60P

3. Jan Krebber (RFV Lüdinghausen e.V.) Nancy596 7.50P

5 Spring-Reiter-WB

1. Paula Krumme (ZRFV Gescher e.V.) Danny644 7.20P

2. Lina Hengst (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Trick 2522 6.90P

2. Lisa Worms (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Nachtwind594 6.90P

4. Cedric Triebsch (RV Appelhülsen e.V.) Valence 5528 6.80P

4. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo632 6.80P

6. Laura Brinkmann (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Casanova 20967 6.60P

6. Saskia Strubig (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Monty592 6.60P

8. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fritz581 6.50P

9. Julia Beckerjürgen (RV Appelhülsen e.V.) Betty564 6.40

9. Kim Sutrup (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fritz581 6.40

11. Julia Schulze Pröbsting (ZRFV Schöppingen e.V.) Bonny566 6.30

12. Louisa Deitermann (RFV Greven e.V.) Vanilla Sky 8530 6.20

12. Annn-Kathrin Schneider (ZRFV Coesfeld-Lette e.V) Charlotta570 6.20

12. Wibke Wilmes (RFV Lüdinghausen e.V.) Sanbuorster Okke610 6.20

15. Jasmina Gutt (RV Appelhülsen e.V.) Amatrice D16 6.00

15. Jana Rose (RFV Lüdinghausen e.V.) Nobody's Painted Jack358 6.00

6 Dressurwettbewerb Kl E

1. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Naomy 9351 7.50P

2. Vanessa Wietholt (RFV Reken e.V.) Geronimo 632254 7.00P

3. Katharina Reimann (ZRFV Heiden e.V.) Rouney609 6.90P

4. Annika Bertels (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Alessandro560 6.80P

5. Leonie Alichmann (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Night Life 7599 6.70P

6. Cedric Triebsch (RV Appelhülsen e.V.) Valence 5528 6.50P

6. Joelina Drews (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fionn579 6.50P

8. Ricarda Inholte (ZRFV Coesfeld-Lette e.V) Ginger583 6.30

8. Sabrina Jähnke (Reiterverein Nottuln e.V.) Elenco633 6.30

10. Greta Puhe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Federball 19577 6.20

11. Lara Püth (RV Appelhülsen e.V.) Gigi 83582 6.10

11. Lukas Krebber (RFV Lüdinghausen e.V.) Ninifee600 6.10

13. Claudia Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Little Lines 3309 6.00

13. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Nagano 22639 6.00

15. Alina Gutt (RV Appelhülsen e.V.) Luciano 267324 5.80

15. Melanie Nied (RFV Dülmen e.V.) Dunny575 5.80

17.  Anna Maria Frankenhofer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Wellvet Star663 5.60

18. Brigitte Arends (Reiterverein Nottuln e.V.) Adiano 45 5.40

7 Springwettbewerb Kl E

1. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Sanny 23484 0.00 / 41.79P

2. Alina Gutt (RV Appelhülsen e.V.) Amatrice D16 0.00 / 45.37P

3. Greta Puhe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Federball 19577 0.00 / 49.88P

4. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Nagano 22639 0.00 / 50.29P

5. Jan Willemsen (ZRFV Gescher e.V.) Nummer Eins601 0.00 / 50.86P

6. Verena Wienen (RSV Borken-Marbeck) Lanapool CZ649 0.00 / 52.02P

7. Johanna Wilm (Reiterverein Nottuln e.V.) Merlin623 0.00 / 53.45P

8. Leonie Alichmann (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Night Life 7599 0.00 / 56.30

9. Hannah Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Babbel Gam562 0.25 / 57.03

10. Alina-Sophie Ritzhaupt (Reiterverein Nottuln e.V.) Vicky622 4.00 / 47.95

11. Patricia Sonnenschein (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Dusty576 4.00 / 52.44

12. Lukas Krebber (RFV Lüdinghausen e.V.) Nancy596 4.75 / 60.00

13. Kai Borkenfeld (ZRFV "Lützow"Selm-Bork-Olfen e.V.) Carissma569 5.50 / 62.95

14. Lea Behnen (RFV Billerbeck e.V.) TJ B612 8.00 / 72.89

15. Lisa Worms (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Akira 19559 18.00 / 80.26

16. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Ragdol638 20.00 / 48.64

17. Cordula Ahlers (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Pacco 32651 20.00 / 88.17

18. Laura Gerding (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Dorina574 25.25 / 109.66

8 Stilspringwettbewerb Kl E

1. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Nagano 22639 8.10P

2. Mareen Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Casanova 20967 7.80P

3. Alina-Sophie Ritzhaupt (Reiterverein Nottuln e.V.) Vicky622 7.60P

4. Nina Voos (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Diamonds-Day648 7.50P

5. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella343 7.30P
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Stand: 21.08.2011 / 18:19:35

Ergebnisübersicht: Coesfeld/Lette,PLS vom 20.-21.08.20 [461134032] 20.08.2011 - 21.08.2011

6. Louisa-Josephin Schültingkemper (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Leandro N302 7.20P

7. Sabrina Jähnke (Reiterverein Nottuln e.V.) War Dance 2539 7.10P

7. Leonie Alichmann (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Night Life 7599 7.10P

9. Christina Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Galadriel von Kalksbeck250 7.00P

9. Johannes Hirtz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Jet 6281 7.00P

11. Alina Gutt (RV Appelhülsen e.V.) Amatrice D16 6.90P

11. Hannah Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Babbel Gam562 6.90P

11. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Heavens Light 2662 6.90P

14. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Darnick132 6.80

14. Anna-Lena Schelte (Reiterverein Nottuln e.V.) Roger620 6.80

16. Nadine Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Daylight 181136 6.70

16. Stephan Hellkuhl (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Nico 1079355 6.70

18. Johanna Wilm (Reiterverein Nottuln e.V.) Merlin623 6.60

19. Greta Puhe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Federball 19577 6.50

20. Lisa Worms (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Akira 19559 6.30

20. Leonie Steinberg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Coliena652 6.30

22. Silvia Langener (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wicky 221547 6.20

22. Große Lembeck Luzie (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ashton 3561 6.20

24. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Kjendo WE285 6.00

24. Rabea Mensing (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Wieso Nicht548 6.00

26. Verena Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Vio King533 5.90

27. Joelina Drews (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fionn579 5.70

28. Luisa Wilde (RV Darup-Nottuln e.V.) Penny Lane 299380 4.80

29. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e.V.) Aquilinio21 4.30

30. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Ragdol638 4.00

9

0. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Darnick132 6.80

0. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella343 7.30

0. Lea Behnen (RFV Billerbeck e.V.) TJ B612 4.00

9 Mannsch.-Stilspring-WB Kl E

Nottuln1. 7.10

Sabrina Jähnke War Dance 2539 7.10P

Anna-Lena Schelte Roger620 6.80P

Alina-Sophie Ritzhaupt Vicky622 7.60P

Johanna Wilm Merlin623 6.60P

Coesfeld/Lette I2. 7.00

Johannes Hirtz Jet 6281 7.00P

Große Lembeck Luzie (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ashton 3561 6.20P

Nina Voos Diamonds-Day648 7.50P

Leona Sommer Heavens Light 2662 6.90P

Seppenrade/Appelhülsen3. 6.90

Alina Gutt Amatrice D16 6.90P

Christina Elsbecker Galadriel von Kalksbeck250 7.00P

Louisa-Josephin Schültingkemper Leandro N302 7.20P

Stephan Hellkuhl Nico 1079355 6.70P

Lisa Worms Akira 19559 6.30P

Greta Puhe Federball 19577 6.50P

Leonie Alichmann Night Life 7599 7.10P

Darup-Nottuln5. 7.80

Mareen Wilde Casanova 20967 7.80

Nadine Wilde Daylight 181136 6.70

Luisa Wilde Penny Lane 299380 4.80

Verena Wilde Vio King533 5.90

TG Holsterbrink6. 0.00

Sabrina Wulf D'Amore Mio123 0.00

Marleen Lewe Bea563 0.00

Joelina Drews Fionn579 5.70

Leonie Steinberg Coliena652 6.30

10 Dressurwettbewerb Kl E

1. Wiebke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Darkir130 7.80P

3



Stand: 21.08.2011 / 18:19:35

Ergebnisübersicht: Coesfeld/Lette,PLS vom 20.-21.08.20 [461134032] 20.08.2011 - 21.08.2011

2. Theresa Arentz (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Paradiso 26374 7.70P

3. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Naomy 9351 7.60P

4. Sabrina Jähnke (Reiterverein Nottuln e.V.) Elenco633 7.50P

5. Annn-Kathrin Schneider (ZRFV Coesfeld-Lette e.V) Charlotta570 7.20P

6. Marleen Lewe (TG Holsterbrink e.V.) Bea563 7.00P

7. Anna Winkelmann (RFV Reken e.V.) Samorarai482 6.80

8. Ricarda Inholte (ZRFV Coesfeld-Lette e.V) Ginger583 6.70

9. Judith Maria Baumann (Reiterverein Velen e.V.) Golden High Fidelity584 6.60

10. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lady Cinderella654 6.50

11. Leonie Steinberg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Coliena652 6.40

12. Anna-Lena Schelte (Reiterverein Nottuln e.V.) Roger620 6.30

13. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Heavens Light 2662 6.20

14. Große Lembeck Luzie (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ashton 3561 6.10

15. Frauke Surmann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Play Station398 6.00

16. Sarina Peters (Reiterverein Nottuln e.V.) Captain Cato60 5.80

11 Stilspringwettbewerb Kl E

1. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lady Cinderella654 8.00P

2. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Naomy 9351 7.70P

3. Kai Borkenfeld (ZRFV "Lützow"Selm-Bork-Olfen e.V.) Carissma569 7.60P

4. Johanna Wilm (Reiterverein Nottuln e.V.) Merlin623 7.50P

4. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Heavens Light 2662 7.50P

6. Alina-Sophie Ritzhaupt (Reiterverein Nottuln e.V.) Vicky622 7.40P

6. Nina Voos (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Diamonds-Day648 7.40P

8. Judith Maria Baumann (Reiterverein Velen e.V.) Golden High Fidelity584 7.30

9. Wiebke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Darkir130 7.20

9. Anna-Lena Schelte (Reiterverein Nottuln e.V.) Roger620 7.20

11. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette204 7.10

12. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Darnick132 6.80

12. Lara Bone (RFV Reken e.V.) Alanjo 2659 6.80

14. Theresa Arentz (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Paradiso 26374 6.50

15. Große Lembeck Luzie (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ashton 3561 6.40

15. Leonie Steinberg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Coliena652 6.40

17. Laura Gerding (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Dorina574 5.80

18. Jan Willemsen (ZRFV Gescher e.V.) Nummer Eins601 5.60

19. Marleen Lewe (TG Holsterbrink e.V.) Bea563 5.50

12 Komb. Wettbewerb Kl E  Margit Einck Gedächtnis Preis

1. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Naomy 9351 23.10P

2. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lady Cinderella654 21.90P

3. Judith Maria Baumann (Reiterverein Velen e.V.) Golden High Fidelity584 21.80P

4. Wiebke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Darkir130 21.50P

5. Theresa Arentz (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Paradiso 26374 21.20

6. Leonie Steinberg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Coliena652 21.00

7. Marleen Lewe (TG Holsterbrink e.V.) Bea563 20.50

7. Anna-Lena Schelte (Reiterverein Nottuln e.V.) Roger620 20.50

9. Große Lembeck Luzie (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ashton 3561 20.30

10. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Heavens Light 2662 19.80

11. Laura Gerding (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Dorina574 14.80

13 Schauwettbewerb  Jump and Run

1. Lisa Worms (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Akira 19559 0.00 / 60.99P

2. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Napoleon 234352 0.00 / 61.45P

3. Silvia Langener (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wicky 221547 0.00 / 63.78P

4. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Heavens Light 2662 0.00 / 67.22P

5. Alina-Sophie Ritzhaupt (Reiterverein Nottuln e.V.) Vicky622 0.00 / 67.89P

6. Nadine Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Casanova 20967 0.00 / 69.71P

7. Große Lembeck Luzie (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ashton 3561 0.00 / 71.76P

8. Alexandra Albers (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Glenn Miller 46261 0.00 / 80.69P

9. Greta Puhe (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Federball 19577 0.00 / 82.71P

10. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Ragdol638 0.00 / 99.89P

14 Reitpferdeprüfung  3j

1. Franziska Wyen (RV St.Georg Münster e.V.) Donaldini631 7.42P

2. Stephanie Sunderkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Florentina 72227 7.08P

3. Frank Kösters (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Real Magic 7430 7.00P

4. Frauke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Claasic Dancer L671 6.25P

15 Reitpferdeprüfung  4j

1. Tanja Kleimann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Tiffany 381517 7.67P
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2. Dominik Droste (RFV Dülmen e.V.) Floribo Floresco's Boy230 7.58P

3. Maren Busemann (RFV St.Georg Werne e.V.) Dicentra 12153 7.50P

3. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Rita H449 7.50P

5. Sonja Lammerding (RFV Reken e.V.) Quintabon420 7.42

6. Lisa Hessling (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Sonic Blue507 7.25

7. Lisa Hessling (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Wilco Blue666 6.83

16 Dressurpferdeprüfung Kl A

1. Sandra Böker (RV Appelhülsen e.V.) Roccatoni453 7.70P

2. Susanne Schulte-Beckhausen (FRV Wettringen e.V.) Fiano 10212 7.60P

3. Kirsten Heek (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Shogun 157647 7.40P

4. Lisa Stahl (Reiterverein Nottuln e.V.) Delia 104143 7.30P

4. Jennifer Hoffmann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Don Derry V650 7.30P

6. Klara Kästner (ZRFV Dorsten e.V.) Bentley 5737 7.20P

7. Dominik Droste (RFV Dülmen e.V.) Floribo Floresco's Boy230 7.10P

8. Charlene Reitsam (LRFV Kirchhellen e.V.) Bocelli W39 7.00P

9. Verena Kornhoff (Reiterverein Nottuln e.V.) Da Vinci 209120 6.90

10. Doris Schmitt (RV Appelhülsen e.V.) Samba 159481 6.80

10. Diana Wülfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Solitaire 66506 6.80

12. Sabine Hoffmann (RFV Senden e.V.) Don Camillo 227159 6.70

12. Christoph Bonmann (RV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9476 6.70

14. Antje Walter (RFV Alt Marl e.V.) Duplo 39178 6.50

15. Carolin Weber (ZRFV Ahaus e.V.) Raffaello Santi 3422 6.40

15. Christina Althoff (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Sterntaler 60510 6.40

17. Oliver Zech (Reiterverein Rhede e.V.) Fabriah201 6.30

18. Nina Höfer (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Ykje Evelien R556 6.20

19. Kirsten Tüshaus (Reiterverein Rhede e.V.) Remember Me 68437 6.10

20. Kristina Küper (RSV Borken-Marbeck e.V.) Diabolo le Beau148 6.00

21. Melissa Wagner (RFV Dülmen e.V.) Sando 85483 5.50

17 Dressurpferdeprüfung Kl L

1. Berthold Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Freedom 44238 7.50P

2. Meike Jordan (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Catwalk N76 7.30P

3. Lotte Heuser (ZRFV Legden e.V.) Primetime's Paul404 7.20P

4. Franziska Wyen (RV St.Georg Münster e.V.) Sunrise Avenue 2629 7.00P

5. Lisa Stahl (Reiterverein Nottuln e.V.) Delia 104143 6.80

6. Susanne Schulte-Beckhausen (FRV Wettringen e.V.) Fiano 10212 6.60

7. Maike Averesch (RFV Dülmen e.V.) Del-Rusch144 6.50

8. Antje Walter (RFV Alt Marl e.V.) Duplo 39178 6.00

18 Eignungsprüfung  Kl A für Reitpferde

1. Christoph Bonmann (RV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9476 8.00P

2. Sandra Böker (RV Appelhülsen e.V.) Roccatoni453 7.80P

3. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Pinkus 29390 7.60P

4. Lisa Stahl (Reiterverein Nottuln e.V.) Delia 104143 7.40P

5. Laura Krasenbrink (ZRFV Heiden e.V.) Fabrianos Fabio202 7.10

6. Dagmar Schürmann (RV Appelhülsen e.V.) Belan35 6.80

7. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Rita H449 6.40

8. Manuela Weinkauf (ZRFV Schöppingen e.V.) Sady 7479 6.10

9. Astrid Wichmann (RFV Billerbeck e.V.) Calippo 4151 6.00

19 Dressurprüfung Kl E

1. Carina Otto (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Darling 272131 8.00P

2. Katharina Richter (RV St.Georg Münster e.V.) Cederik 279 7.80P

3. Theresa Arentz (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Paradiso 26374 7.60P

4. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 2279 7.50P

5. Franziska Kaup (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Bitburger 238 7.30P

5. Theresa Arentz (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V213 7.30P

7. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette204 7.10

8. Katharina Hagedorn (RFV Dülmen e.V.) Vicky 158531 7.00

9. Sarina Peters (Reiterverein Nottuln e.V.) Captain Cato60 6.60

10. Carina Otto (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Charms Diamond86 6.50

10. Sabrina Voigt (RFV Buldern e.V.) Marcello 128335 6.50

12. Doreen Lütteke (RFV St.Georg Werne e.V.) Argument 1524 6.40

12. Diana Hendle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Funny Fox 10244 6.40

12. Carolin Ahmer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Santano' s Boy487 6.40

15. Ann-Christin Voßkühler (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Moonlight shines bright345 6.30

20/1 Dressurprüfung Kl A

1. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Daryus 2134 7.60P
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2. Stephanie Sunderkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Lavita 16300 7.40P

3. Mareen Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Penny Lane 299380 7.30P

4. Theresa Arentz (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V213 7.20P

4. Lisa Wegener (RFV Senden e.V.) Rachel of the madness421 7.20P

6. Nina Sophie Mahler (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Orlando 248366 7.10P

6. Theresa Arentz (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Paradiso 26374 7.10P

8. Carolin Tolksdorf (RSV Borken-Marbeck e.V.) Showmaster 8497 7.00P

9. Rabea Mensing (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Wieso Nicht548 6.90P

10. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 2279 6.80P

10. Johanna Kummer (RV Appelhülsen e.V.) Scream 3493 6.80P

12. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Flair 206222 6.70

12. Susanne Tolksdorf (RSV Borken-Marbeck e.V.) Romney H463 6.70

14. Julia Lahann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Camila 352 6.60

14. Rebeca Hardt (RFV Dülmen e.V.) Charly Chaplin 2981 6.60

16. Karin Paß (RV Rhede-Krommert e.V.) Galahad 19251 6.50

16. Lena Lahann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Pussiance414 6.50

16. Verena Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Vio King533 6.50

19. Lena Winkelmann (RFV Reken e.V.) Del Arte 3140 6.40

19. Sophia Forst (RV Hof Wissing Gescher e.V.) Shakira 329494 6.40

21. Henrike Fröhlich (RFV Senden e.V.) Castella K73 6.30

21. Imke Pikkemaat (RFV Laer e.V.) Lui von der Bleiche329 6.30

23. Julia Große-Geldermann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Polly Pocket 24399 6.20

24. Doreen Lütteke (RFV St.Georg Werne e.V.) Argument 1524 6.00

25. Jasmin Thiehoff (RFV Reken e.V.) Louisa 37318 5.80

25. Luisa Lewe (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fürst Fedor630 5.80

27. Carolin Kröber (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Merlin A340 5.70

28. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Deja Vue F139 5.50

20/2 Dressurprüfung Kl A

1. Katharina Schneider (RV Appelhülsen e.V.) Romantic Feeling B459 7.00P

2. Doris Enders (RFV Billerbeck e.V.) Lucky Day 11325 6.90P

3. Claudia Nieländer (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Pino 22391 6.80P

4. Veronika Niemann (Reiterverein Nottuln e.V.) Lisboa 7655 6.70P

5. Nina Höfer (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Ykje Evelien R556 6.50P

6. Kristina Küper (RSV Borken-Marbeck e.V.) Diabolo le Beau148 6.40P

7. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4336 6.30P

8. Erika Kaup (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Glenn Miller 46261 6.20P

8. Ulla Budde-Schröer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mondrian 34344 6.20P

10. Christina Althoff (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Sterntaler 60510 6.10

11. Jutta Voots (ZRFV Heiden e.V.) Fresco 37240 5.90

11. Melanie Warmeling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Prinzeß 22408 5.90

13. Barbara Möllmann (ZRFV Heiden e.V.) Woodstock 267554 5.80

14. Katja Höfer (ZRFV Bösensell e.V.) Charmeur TK83 5.70

14. Christa Naclerio (RFV Dülmen e.V.) Phoebe 18383 5.70

16. Katja Brockmeier (ZRFV Legden e.V.) Angelina F.18 5.60

16. Dominik Droste (RFV Dülmen e.V.) Floribo Floresco's Boy230 5.60

16. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Rita H449 5.60

19. Jaqueline Brinkmann (ZRFV Lembeck e.V.) Vivo 5535 5.50

20. Mariel Hermes (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Donna Pluchina 2166 5.20

21. Deike Becherer (Reiterverein Rhede e.V.) Gin Tonic 117256 5.10

22. Kirsten Göcke (Reiterverein Nottuln e.V.) Adiano 45 5.00

22. Anja Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Romeo 509460 5.00

24. Doris Schmitt (RV Appelhülsen e.V.) Samba 159481 4.80

25. Anne Schulze Eggenrodde (RFV Darfeld e.V.) Cassina 5472 4.50

21/1 Dressurreiterprüfung Kl A

1. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Daryus 2134 8.20P

2. Julia Große-Geldermann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Polly Pocket 24399 8.10P

3. Anna Magdalena Muster (Reiterverein Nottuln e.V.) Rossini 165470 8.00P

4. Ricarda Schlüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Deathless Love137 7.90P

5. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Saturo 3489 7.80P

6. Lisa Wegener (RFV Senden e.V.) Rachel of the madness421 7.60P

7. Milla Maasmann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) VIP 2534 7.50P

8. Claudia Deitert (ZRFV Schöppingen e.V.) Farah Diva 7206 7.40P

9. Sabrina Wulf (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lennon 32304 7.30P

9. Mareen Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Penny Lane 299380 7.30P

11. Karin Deitert (ZRFV Schöppingen e.V.) Raffiness 31423 7.20

12. Nathalie Schröer (Reiterverein Nottuln e.V.) Lajos 41291 7.00

12. Juliane Kachel (RFV Laer e.V.) Maranello 18334 7.00

14. Johanna Kummer (RV Appelhülsen e.V.) Elkajo186 6.90

14. Claudia Wilde (ZRFV Legden e.V.) Finesse 311219 6.90

14. Nadine Simon (RV Appelhülsen e.V.) His Highlight 6271 6.90
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17. Janine Pirkl (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Don Pedro 131161 6.80

17. Lotte Heuser (ZRFV Legden e.V.) Punjabi412 6.80

17. Lena Lahann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Pussiance414 6.80

20. Rebeca Hardt (RFV Dülmen e.V.) Charly Chaplin 2981 6.70

20. Verena Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Vio King533 6.70

22. Ann-Sophie Niewerth (RFV Reken e.V.) Maximilian 144339 6.60

22. Rabea Mensing (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Wieso Nicht548 6.60

22. Nina Voos (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Diamonds-Day648 6.60

25. Nadine Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Daylight 181136 6.50

25. Franziska von Weichs (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Escaya Rubin192 6.50

25. Janine Pirkl (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Grosso 20265 6.50

28. Doreen Lütteke (RFV St.Georg Werne e.V.) Argument 1524 6.40

29. Christina Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Galadriel von Kalksbeck250 6.00

21/2 Dressurreiterprüfung Kl A

1. Carolin Zumbusch (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Donelli 6164 7.80P

2. Verena Kornhoff (Reiterverein Nottuln e.V.) Da Vinci 209120 7.70P

3. Stefanie Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Dessous Dessus146 7.50P

4. Matthias Leuermann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Tornado 144521 7.30P

5. Karin Steens (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Evita 272195 7.20P

5. Sandra Kurella (ZRFV Heiden e.V.) Wendy 591543 7.20P

7. Mia Langehaneberg (Reiterverein Nottuln e.V.) Fürstin 52246 7.10P

8. Doris Enders (RFV Billerbeck e.V.) Lucky Day 11325 7.00P

8. Diana Wülfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Solitaire 66506 7.00P

10. Jacqueline Kupzog (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Duke 236176 6.90P

10. Veronika Niemann (Reiterverein Nottuln e.V.) Lord Ludwig 2316 6.90P

10. Jaqueline Brinkmann (ZRFV Lembeck e.V.) Vivo 5535 6.90P

13. Veronika Niemann (Reiterverein Nottuln e.V.) Lisboa 7655 6.80

14. Silke van Üüm (RV Velen e.V.) Noble Night xx 2357 6.70

14. Katharina Schneider (RV Appelhülsen e.V.) Romantic Feeling B459 6.70

16. Diana Wülfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Florett 151229 6.60

16. Michelle Nowak-Nizetic (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Waterloo 212542 6.60

16. Matthias Leuermann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Wicked made to measure546 6.60

19. Melanie Terhorst (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Duncan McCloud177 6.50

19. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eleganz 33185 6.50

21. Anne Hüsing (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Anabell 9817 6.40

21. Erika Kaup (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Glenn Miller 46261 6.40

23. Kirsten Göcke (Reiterverein Nottuln e.V.) Adiano 45 6.30

23. Mariel Hermes (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Donna Pluchina 2166 6.30

25. Janina Sänger (Reiterverein Rhede e.V.) Don Vito Corleone162 6.20

25. Ineke Hüning (ZRFV Borken e.V.) Rolling Star458 6.20

27. Kirsten van der Valk (PSV St.Michael Endeln e.V.) Fabilus 2200 6.10

27. Christa Naclerio (RFV Dülmen e.V.) Phoebe 18383 6.10

29. Claudia Nieländer (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Pino 22391 6.00

22/1 Dressurprüfung Kl L  Tr

1. Berthold Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Freedom 44238 7.50P

2. Janine Wahlers (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Djanna Ivana156 7.20P

3. Lotte Heuser (ZRFV Legden e.V.) Primetime's Paul404 7.00P

4. Verena Kornhoff (Reiterverein Nottuln e.V.) Pirella 17393 6.80P

5. Birgit Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream-Darina173 6.70P

5. Mia Langehaneberg (Reiterverein Nottuln e.V.) Fürstin 52246 6.70P

7. Lena Grek (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Leandro 125301 6.60P

7. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Saturo 3489 6.60P

9. Karin Steens (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Evita 272195 6.50

10. Sarah Vogler (Lavesumer PSV Hohe Mark e.V.) Dr. Kimble170 6.40

11. Stephanie Sunderkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Lavita 16300 6.30

11. Maike Averesch (RFV Dülmen e.V.) Paganini 125369 6.30

13. Ulla Budde-Schröer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mondrian 34344 6.10

14. Franziska Warburg (Reiterverein Nottuln e.V.) Extream 2198 5.90

15. Eva von Danwitz (RV Gut Voisberg) Holiday on Ice E273 5.80

15. Rabea Mensing (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Wieso Nicht548 5.80

17. Maike Averesch (RFV Dülmen e.V.) Del-Rusch144 5.70

17. Claudia Nieländer (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Pino 22391 5.70

19. Lynn Schröer (Reiterverein Rhede e.V.) Banjabi33 5.60

20. Anne Hüsing (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Anabell 9817 5.50

21. Erika Kaup (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Glenn Miller 46261 5.30

22/2 Dressurprüfung Kl L  Tr

1. Barbara Edle von Graeve (ZRFV Hattingen e. V.) Fifficus lo scatenato215 7.20P

2. Lisa Stahl (Reiterverein Nottuln e.V.) Vidalgo532 6.90P
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3. Ralf Bröker (RV Appelhülsen e.V.) Ribery 9442 6.80P

4. Anna Magdalena Muster (Reiterverein Nottuln e.V.) Saronno 2488 6.70P

5. Linda Schulz (Ländl.RFV Datteln e.V.) Dadiva AS122 6.60P

6. Martina Born-Denker (ZRFV Heiden e.V.) Deinhard's Figaro138 6.50P

7. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Carl-Philip63 6.40P

8. Stefanie Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Dessous Dessus146 6.30P

9. Janik Neumann (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Rossini 223469 6.20

10. Sandra Kurella (ZRFV Heiden e.V.) Wendy 591543 6.10

11. Patricia Bijak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cinderella 53394 6.00

11. Ramona Lubjuhn (RFV Reken e.V.) Laila la Lumiere NW289 6.00

13. Gisela Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Elron 2188 5.90

13. Verena Terodde (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lovely Dancing Queen320 5.90

13. Julia Große-Geldermann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Polly Pocket 24399 5.90

13. Milla Maasmann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) VIP 2534 5.90

17. Isabell Lensker (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Lord Byron 8314 5.80

17. Alina Quinkenstein (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Lucky Lucy 6326 5.80

17. Frank Kösters (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Win Again 8550 5.80

20. Susan Busch (RV Appelhülsen e.V.) Mokka 11342 5.70

21. Carolin Zumbusch (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Donelli 6164 5.30

23 Dressurprüfung Kl L  Kür  Trense

1. Linda Schulz (Ländl.RFV Datteln e.V.) Dadiva AS122 7.40P

2. Barbara Edle von Graeve (ZRFV Hattingen e. V.) Fifficus lo scatenato215 7.35P

3. Anna Magdalena Muster (Reiterverein Nottuln e.V.) Saronno 2488 7.20P

4. Lena Grek (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Leandro 125301 7.00P

5. Lisa Stahl (Reiterverein Nottuln e.V.) Vidalgo532 6.95P

6. Verena Kornhoff (Reiterverein Nottuln e.V.) Pirella 17393 6.80P

7. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Carl-Philip63 6.50P

7. Janik Neumann (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Rossini 223469 6.50P

9. Karin Steens (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Evita 272195 6.35P

10. Birgit Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream-Darina173 6.25P

11. Mia Langehaneberg (Reiterverein Nottuln e.V.) Fürstin 52246 6.10P

24 Dressurprüfung Kl L  Kand

1. Verena Terodde (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lovely Dancing Queen320 7.30P

2. Lisa Stahl (Reiterverein Nottuln e.V.) Vidalgo532 7.10P

3. Martina Born-Denker (ZRFV Heiden e.V.) Deinhard's Figaro138 7.00P

4. Gabriele Eversmann (RFV Reken e.V.) Fiabolo G211 6.90P

4. Judith Fimpeler (RV Appelhülsen e.V.) Roi de Coeur 6456 6.90P

6. Ute Dicken (ZRFV Dorsten e.V.) Calimero 15550 6.80P

6. Barbara Edle von Graeve (ZRFV Hattingen e. V.) Fifficus lo scatenato215 6.80P

8. Janine Wahlers (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Djanna Ivana156 6.70

8. Ralf Bröker (RV Appelhülsen e.V.) Ribery 9442 6.70

10. Patricia Bijak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cinderella 53394 6.60

10. Jacqueline Kupzog (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Duke 236176 6.60

12. Dieter Geßmann (RV Appelhülsen e.V.) Fleuron 6226 6.50

13. Frank Kösters (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Win Again 8550 6.40

14. Verena Kornhoff (Reiterverein Nottuln e.V.) Pirella 17393 6.20

15. Karin Steens (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Evita 272195 6.00

16. Kirsten van der Valk (PSV St.Michael Endeln e.V.) Fabilus 2200 5.60

17. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum555 5.50

18. Desiree Döring (RSV Zur Linde e.V.) Higgins 45270 5.00

25 Dressurprüfung Kl M* für Amateure

1. Sandra Böker (RV Appelhülsen e.V.) Laurenz 17296 639.00P

2. Philipp Lütkemeier (Reiterverein Altenautal e.V.) Romina 361462 637.00P

3. Karolin Rölver (ZRFV Schöppingen e.V.) Masepulany337 633.00P

4. Gabriele Eversmann (RFV Reken e.V.) Fiabolo G211 608.00P

5. Andrea Schulten (ZRFV Heiden e.V.) Dragon von Schlotterstein171 600.00P

6. Ingrid Grosse-Venhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Le Crusador636 599.00P

7. Verena Stölting (RFV Bad Salzuflen e.V.) Warranty Focco541 593.00P

8. Karolin Rölver (ZRFV Schöppingen e.V.) Floryano231 592.00

9. Frank Kösters (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Win Again 8550 584.00

10. Mona Klingenberg (RV Unna-Süd e.V.) What A Feeling 15544 578.00

11. Ralf Bröker (RV Appelhülsen e.V.) Ribery 9442 576.00

12. Verena Terodde (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lovely Dancing Queen320 574.00

12. Lisa Stahl (Reiterverein Nottuln e.V.) Wajona 3537 574.00

14. Janine Wahlers (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Djanna Ivana156 565.00

15. Anna Marie Vita Tielmann (RV Gut Landfrieden e.V.) Lord Lexington315 562.00

16. Kathrin Niehues (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Freddy 218640 560.00

17. Laura-Sofie Losch (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Sparafucile508 559.00
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18. Franziska von Weichs (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Whitec545 550.00

19. Mona Klingenberg (RV Unna-Süd e.V.) Wincento 7551 513.00

26 Ponystilspringprüfung Kl A*

1. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino280 8.40P

2. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 797180 8.20P

3. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Top Dubidu672 8.00P

4. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Nizza 42356 7.80P

5. Nadine Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Casanova 20967 7.60P

6. Lea Steinhoff (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Nando 327350 7.50P

7. Lea Böckenhoff (RV Rhede-Krommert e.V.) Cleopatra 196628 7.40P

8. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Deja Vue F139 7.30P

9. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e.V.) Aquilinio21 7.20P

9. Marlen Weber (RV Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Nonvalleur359 7.20P

11. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Daryus 2134 7.10

12. Thomas Eikenkötter (Reiterverein Geisterholz e.V.) Corado 77112 7.00

12. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2557 7.00

14. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521149 6.90

14. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella343 6.90

16. Marvin Carl Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Fleedwood 12225 6.80

17. Sophia Herrmann (Reiterverein Osterwick e.V.) Darino 41127 6.70

17. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Mr. Knister347 6.70

19. Stephan Hellkuhl (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Nico 1079355 6.60

20. Lena Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Lucky You 4327 6.50

21. Nina Krauss (RFV Billerbeck e.V.) Nora 263360 6.40

22. Julia Schulze Frenking (RV Appelhülsen e.V.) Devinus664 6.10

23. Carolin Brockmeier (ZRFV Legden e.V.) Rilana 65445 6.00

24. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Kjendo WE285 5.40

25. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP43 5.30

27 Ponyspringprüfung Kl A**

1. Julia Schulze Frenking (RV Appelhülsen e.V.) Peppino 55382 0.00 / 38.50P

2. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521149 0.00 / 39.09P

3. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 797180 0.00 / 39.77P

4. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2557 0.00 / 41.82P

5. Marvin Carl Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Fleedwood 12225 0.00 / 42.97P

6. Laura Rottmann (RFV Billerbeck e.V.) Top Nevada520 0.00 / 43.70P

7. Sophia Herrmann (Reiterverein Osterwick e.V.) Darino 41127 0.00 / 45.21P

8. Marvin Carl Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Cedergardens Irish Luck78 0.00 / 45.60P

9. Thomas Eikenkötter (Reiterverein Geisterholz e.V.) Corado 77112 0.00 / 46.08

10. Julius Reinacher (Reiterverein Osterwick e.V.) Nancy 99349 0.00 / 46.29

11. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) Chopin 7592 0.00 / 47.05

12. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lyons Night Expedition331 0.00 / 47.27

13. Stephan Hellkuhl (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Nico 1079355 0.00 / 48.68

14. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP43 0.00 / 49.46

15. Isabelle Sofie Langner (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) A La Carte D1 0.00 / 53.32

16. Nina Krauss (RFV Billerbeck e.V.) Nora 263360 4.00 / 43.64

17. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Top Dubidu672 4.00 / 47.68

18. Jana Pölling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Blitzi 7670 8.00 / 42.05

19. Lea Böckenhoff (RV Rhede-Krommert e.V.) Cleopatra 196628 8.00 / 50.48

20. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Napoleon 234352 17.75 / 87.00

28 Stilspringprüfung Kl E

1. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Scandica F491 8.00P

2. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 797180 7.90P

3. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e.V.) Paul 571376 7.80P

4. Christin Averkorn (RV Appelhülsen e.V.) Filou 1054216 7.70P

5. Thomas Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Babbel-Gam29 7.60P

5. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dark-Fellow129 7.60P

7. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Deja Vue F139 7.50P

7. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella343 7.50P

9. Nina Voos (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Diamonds-Day648 7.40P

10. Riccarda Elsbernd (Reiterverein Nottuln e.V.) Fürstin 52246 7.20P

11. Dagmar Schürmann (RV Appelhülsen e.V.) Belan35 7.10P

11. Christina Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Galadriel von Kalksbeck250 7.10P

13. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette204 7.00

14. Sophia Herrmann (Reiterverein Osterwick e.V.) Europa 35194 6.90

14. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50490 6.90

16. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 2279 6.80

16. Louisa-Josephin Schültingkemper (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Leandro N302 6.80

18. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Darnick132 6.70
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18. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Kjendo WE285 6.70

18. Silvia Langener (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wicky 221547 6.70

21. Nadine Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Daylight 181136 6.60

21. Christin Gröning (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Del Martell141 6.60

21. Stephan Hellkuhl (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Nico 1079355 6.60

21. Anja Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Romeo 509460 6.60

25. Lena Winkelmann (RFV Reken e.V.) Del Arte 3140 6.30

26. Anke Hessel (Reiterverein Osterwick e.V.) Alina 7011 6.20

27. Theresa Ewering (RV Appelhülsen e.V.) Titan 101518 6.00

28. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Vanilla Sky 8530 5.50

29. Johannes Hirtz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Jet 6281 5.30

30. Michelle Sowa (RV Rhede-Krommert e.V.) Quibell 10418 5.10

31. Kira Schröder (RV Velen e.V.) Caye Royal M77 3.70

29 Springprüfung Kl E

1. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 797180 0.00 / 35.06P

2. Silvia Langener (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wicky 221547 0.00 / 37.49P

3. Pia Hagedorn (RFV Dülmen e.V.) Nice-Girl 3354 0.00 / 37.99P

4. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521149 0.00 / 38.97P

5. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella343 0.00 / 39.94P

6. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Deja Vue F139 0.00 / 40.46P

7. Laura Rottmann (RFV Billerbeck e.V.) Top Nevada520 0.00 / 40.73P

8. Ida Langenstroth (RV Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Ella Bundy187 0.00 / 41.24P

9. Helena Hermes (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Ale Hopp9 0.00 / 43.95

10. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e.V.) Paul 571376 0.00 / 44.72

11. Theresa Ewering (RV Appelhülsen e.V.) Titan 101518 0.00 / 47.27

12. Riccarda Elsbernd (Reiterverein Nottuln e.V.) Fürstin 52246 0.00 / 48.43

13. Sabrina Teichert (ZRFV Bösensell e.V.) Londerrya311 0.00 / 57.71

14. Louisa Schüth (ZRFV Heiden e.V.) Donna Carina 3165 0.00 / 59.97

15. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette204 4.00 / 41.25

16. Silvia Brinkmann (RV Appelhülsen e.V.) Ruby 99474 4.00 / 45.23

17. Anke Hessel (Reiterverein Osterwick e.V.) Alina 7011 4.00 / 45.48

18. Kira Schröder (RV Velen e.V.) Caye Royal M77 4.00 / 50.48

19. Viktoria Grandzian (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Don Pedro 131161 4.00 / 52.49

20. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e.V.) Aquilinio21 4.00 / 56.71

21. Christin Gröning (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Del Martell141 4.00 / 57.70

22. Melanie Weßling (Voltigier-u.Reitzentrum Schöppingen) Rose' Rubin467 4.00 / 61.50

23. Carolin Brockmeier (ZRFV Legden e.V.) Rilana 65445 8.00 / 56.46

30/1 Stilspringprüfung Kl A**

1. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Saturo 3489 8.30P

2. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150496 7.90P

3. Sarah Dombrowa (RFV Alt Marl e.V.) Lisboa 7655 7.70P

4. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119473 7.60P

5. Jaqueline Hainold (Reiterverein Osterwick e.V.) La Coeur 12287 7.50P

6. Kim Eiling (RFV Reken e.V.) Cortina 134116 7.40P

6. Daniela Lipp (RV Appelhülsen e.V.) Sabrina B477 7.40P

8. Julius Reinacher (Reiterverein Osterwick e.V.) Home Boy 3274 7.30P

9. Sophia Hessling (RFV Darfeld e.V.) Laurenzia 8297 7.20P

10. Corinna Spork (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lavie 2299 7.00P

11. Nadine Warmers (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Palma 52372 6.90

12. Viktor Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha30 6.80

13. Theresa Icking (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Cover Girl 19117 6.70

13. Kira Rickers (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Latello294 6.70

15. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Laluna 13292 6.60

16. Mona Buchwald (RFV Alt Marl e.V.) Cathy 3075 6.50

16. Lea Sander (Reiterverein Osterwick e.V.) Laurino 18298 6.50

18. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50490 6.40

19. Isabell Ahlbrand (ZRFV Bösensell e.V.) Quidam's Queen 2419 6.20

19. Pia Levermann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Raymann429 6.20

21. Ann-Kathrin Boll (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Colorado N102 5.90

21. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette204 5.90

21. Theresa Ahlbrand (ZRFV Bösensell e.V.) Let's go Bob305 5.90

24. Carolin Kröber (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Merlin A340 5.40

25. Jasmin Thiehoff (RFV Reken e.V.) Louisa 37318 5.00

26. Riccarda Elsbernd (Reiterverein Nottuln e.V.) Fürstin 52246 3.00

30/2 Stilspringprüfung Kl A**

1. Annemarie Roß (RFV Reken e.V.) Chinatown du Try91 7.80P

2. Veronika Niemann (Reiterverein Nottuln e.V.) Lord Ludwig 2316 7.50P

3. Anke Winkelmann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Maddox 16333 7.40P
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3. Melanie Hartmann (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.V) Robin Hood 232451 7.40P

5. Sarah Jasper (RFV Dülmen e.V.) Phoenix 98384 7.30P

6. Kirsten Göcke (Reiterverein Nottuln e.V.) War Dance 2539 7.20P

7. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Fidelia 147214 7.10P

8. Manuela Weinkauf (ZRFV Schöppingen e.V.) Sady 7479 7.00P

9. Bernd Greve (ZRFV Gescher e.V.) Pie - K388 6.70P

10. Gisela Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Elron 2188 6.60P

10. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Unico 15525 6.60P

12. Birgit Peters (Reiterverein Nottuln e.V.) Captain Cato60 6.40

13. Martina Zonzalla (RV Appelhülsen e.V.) Griffin 13264 6.30

14. Christin Seering (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Cheers 1088 6.20

15. Vera Scharff (ZRFV Borken e.V.) Evita 341197 6.10

15. Christin Becking (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Gustav 200266 6.10

15. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4336 6.10

18. Verena Albrecht (RV Rhede-Krommert e.V.) Fabien 20199 6.00

18. Robert Schmitz-Hübsch (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Ledralys303 6.00

20. Louisa-Josephin Schültingkemper (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Leandro N302 5.80

21. Astrid Wichmann (RFV Billerbeck e.V.) Calippo 4151 5.60

22. Silvia Langener (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wicky 221547 5.50

23. Katharina Schmitt (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Ulando T524 5.20

24. Natalie Weßels (RFV Alt Marl e.V.) Sibirian Summer499 4.90

25. Anke Hessel (Reiterverein Osterwick e.V.) Alina 7011 4.50

26. Ulla Budde-Schröer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mondrian 34344 4.00

31 Springprüfung Kl A** m.St. Flamschener Derby mit Naturhinder

1. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Gina 735257 *0.00 / 31.92P

2. Christian Terbrack (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe e) Silence 18502 *0.00 / 32.98P

3. Ricarda Drees (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Provocation411 *0.00 / 34.22P

4. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Galaxie 24252 *0.00 / 38.47P

5. Sabrina Börst (ZRFV Legden e.V.) Riad WSB441 *0.00 / 42.22P

6. Corinna Spork (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lavie 2299 *4.00 / 39.01

7. Kirsten Göcke (Reiterverein Nottuln e.V.) War Dance 2539 *4.00 / 42.22

8. Kristin Wlotzka (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Acordalou4 4.00 / 64.00

9. Henrike Fröhlich (RFV Senden e.V.) Castella K73 4.00 / 68.72

10. Monique Holtkamp (RFV Billerbeck e.V.) Kingston 26284 4.00 / 70.48

11. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Fidelia 147214 5.50 / 81.55

12. Nadine Warmers (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Palma 52372 8.00 / 65.96

13. Lea Sander (Reiterverein Osterwick e.V.) Laurino 18298 8.75 / 78.52

32/1 Springprüfung Kl A**

1. Theresa Ahlbrand (ZRFV Bösensell e.V.) Let's go Bob305 0.00 / 49.21P

2. Janine Wahlers (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Freestyler 3239 0.00 / 53.21P

3. Vera Scharff (ZRFV Borken e.V.) Evita 341197 0.00 / 56.51P

4. Kira Rickers (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Latello294 0.00 / 56.74P

5. Heinz-Friedrich Koch (RFV Bottrop e.V.) Positana 4401 0.00 / 57.26P

6. Birgit Peters (Reiterverein Nottuln e.V.) Captain Cato60 0.00 / 60.98P

7. Laura Böckmann (ZRFV Legden e.V.) Allegro 28215 0.00 / 62.98

8. Peter Solo (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Cheers 1088 4.00 / 59.68

9. Franziska von Weichs (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Whitec545 4.00 / 61.46

10. Christin Becking (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Gustav 200266 4.00 / 63.62

11. Christina Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Galadriel von Kalksbeck250 4.50 / 70.97

12. Corinna Spork (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lavie 2299 8.00 / 55.05

13. Myriam Ueberhoff (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Penelope 302379 8.00 / 56.73

14. Bernd Greve (ZRFV Gescher e.V.) Pie - K388 8.25 / 6982.00

15. Anke Winkelmann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Maddox 16333 12.00 / 63.48

32/2 Springprüfung Kl A**

1. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum555 0.00 / 47.74P

2. Dieter Geßmann (RV Appelhülsen e.V.) Fleuron 6226 0.00 / 48.01P

3. Kim Eiling (RFV Reken e.V.) Cortina 134116 0.00 / 48.73P

4. Raphaela Lobbe (RFV Darfeld e.V.) Dirty Harry 42155 0.00 / 49.26P

5. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Romy 189464 0.00 / 49.74P

6. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119473 0.00 / 49.78P

7. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Fidelia 147214 0.00 / 50.20P

8. Caroline Wolff (RV Rhede-Krommert e.V.) Simba 105504 0.00 / 50.52P

9. Eva Gericks (RFV Vreden e.V.) Sylvester 74514 0.00 / 51.21P

10. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Unico 15525 0.00 / 51.23P

11. Bernhard Schulze Spüntrup (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Frechdachs 161237 0.00 / 52.98

12. Lisa Penselin (RV Appelhülsen e.V.) Rosalie 116466 0.00 / 53.45

13. Christina Hemsing (RV Velen e.V.) Caprice P59 0.00 / 53.72

14. Melanie Hartmann (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.V) Robin Hood 232451 0.00 / 55.02
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15. Hans-Jürgen Brüning (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Cornelius 29114 0.00 / 57.44

16. Heinrich Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur TK83 0.00 / 59.47

17. Franzisco Brüggen (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Camilla 11953 0.00 / 62.24

18. Tanja Schemmick (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe e) Calico Jack 248 4.00 / 45.50

19. Frederik Roling (ZRFV Legden e.V.) Campus 1855 4.00 / 50.71

20. Veronika Niemann (Reiterverein Nottuln e.V.) Lord Ludwig 2316 4.00 / 55.24

21. Sophia Hessling (RFV Darfeld e.V.) Laurenzia 8297 4.00 / 57.72

22. Pia Levermann (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Raymann429 4.00 / 64.24

23. Marie-Christin Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Luna Can Fly330 4.00 / 65.78

24. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Gina 735257 8.00 / 53.51

25. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Pia Patzig385 8.00 / 58.00

26. Ina Baumann (RV Velen e.V.) United Dream 2526 8.00 / 59.95

27. Alexa Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Parina 22375 8.00 / 64.50

28. Verena Albrecht (RV Rhede-Krommert e.V.) Fabien 20199 8.00 / 64.95

29. Isabell Ahlbrand (ZRFV Bösensell e.V.) Quidam's Queen 2419 14.00 / 76.48

33 Springprüfung Kl L

1. Isabell Ahlbrand (ZRFV Bösensell e.V.) Let's go Bob305 0.00 / 52.39P

2. Leonie Schulze (RV Appelhülsen e.V.) Flaneur 212223 0.00 / 53.45P

3. Leslie Merschformann (Reiterverein Nottuln e.V.) Isis W277 0.00 / 59.89P

4. Thomas Holtrop (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Conteur 3109 0.00 / 61.23P

5. Thomas Holtrop (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Pipkin 2392 0.00 / 61.54P

6. Theresa Schlätker (Reiterverein Nottuln e.V.) Lafee 7288 0.00 / 64.46P

7. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Tequila W516 0.00 / 65.71P

8. Ricarda Drees (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Provocation411 4.00 / 55.56P

9. Jens Freymuth (ZRFV Borken e.V.) Aqua-Girl20 4.00 / 56.60

10. Jaqueline Hainold (Reiterverein Osterwick e.V.) La Coeur 12287 4.00 / 58.59

11. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Laluna 13292 4.00 / 58.84

12. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) John Lennon282 4.00 / 61.30

13. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Conny 305106 4.00 / 61.96

14. Roxana Olbring (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cherry Lady 989 4.00 / 63.36

15. Christina Hemsing (RV Velen e.V.) Caprice P59 4.00 / 64.20

16. Nadine Hesterwerth (RSG Reken e.V.) Rio Cuarto 2446 4.00 / 67.14

17.  Kimberly Williamson () Alexis Velvet669 8.00 / 58.14

18. Verena Sicking (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe e) Fair Lady 316203 8.00 / 58.19

19. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Galaxie 24252 8.00 / 58.71

20. Hans-Jürgen Brüning (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Cornelius 29114 8.00 / 61.15

21. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Flair 206222 8.00 / 63.32

22. Dietmar Reher (RV Appelhülsen e.V.) Ferrano 9209 8.00 / 64.77

23. Julius Reinacher (Reiterverein Osterwick e.V.) Home Boy 3274 18.00 / 76.34

34 Stilspringprüfung Kl L m. St.

1. Joana Ossenberg-Engels (RV Altena e.V.) Dance and Fly 5125 *(7.30) 0.00 / 35.73P

2. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Caruso 36565 *(7.50) 0.00 / 38.44P

3. Loreen Scheloske (LRFV Kirchhellen e.V.) Flying Snow-Flake234 *(8.00) 0.00 / 39.71P

4. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Anyway 6119 *(7.50) 0.00 / 40.95P

5. Rainer Schmitt-Sasse (Wuppertaler Reit-u.Fahrverein e.V.) Coleoni99 *(6.90) 0.00 / 41.49P

6. Marie-Christin Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Luna Can Fly330 *(7.80) 1.00 / 47.70P

7. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) John Lennon282 *(7.00) 2.00 / 48.51P

8. Raphaela Lobbe (RFV Darfeld e.V.) Dirty Harry 42155 *(7.40) 4.00 / 42.03P

9. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Charming Louise85 *(7.60) 5.00 / 51.27P

10. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20492 *(6.90) 8.00 / 50.03P

11. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Unico 15525 *(7.10) 12.00 / 54.65P

12. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Romy 189464 (6.80) 0.00 / 0.00

13. Leslie Merschformann (Reiterverein Nottuln e.V.) Isis W277 (6.70) 0.00 / 0.00

14. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum555 (6.60) 0.00 / 0.00

15. Heinrich Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur TK83 (6.50) 0.00 / 0.00

15. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Conny 305106 (6.50) 0.00 / 0.00

17. Tristan Lethmate (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Dauphin de la Vie135 (6.40) 0.00 / 0.00

17. Rainer Schmitt-Sasse (Wuppertaler Reit-u.Fahrverein e.V.) Limbo 125307 (6.40) 0.00 / 0.00

17. Nadine Hesterwerth (RSG Reken e.V.) Rio Cuarto 2446 (6.40) 0.00 / 0.00

20. Eva Gericks (RFV Vreden e.V.) Sylvester 74514 (6.10) 0.00 / 0.00

21. Jaqueline Hainold (Reiterverein Osterwick e.V.) La Coeur 12287 (5.80) 0.00 / 0.00

22. Roxana Olbring (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cherry Lady 989 (5.70) 0.00 / 0.00

22. Marie-Therese Päuler (Reiterverein Rhede e.V.) Picasso van't Grootheide386 (5.70) 0.00 / 0.00

24. Kim Eiling (RFV Reken e.V.) Cortina 134116 (5.30) 0.00 / 0.00

24. Caroline Wolff (RV Rhede-Krommert e.V.) Simba 105504 (5.30) 0.00 / 0.00

26. Jens Freymuth (ZRFV Borken e.V.) Aqua-Girl20 (5.10) 0.00 / 0.00

35 Springprüfung Kl M* m.St.

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Gladys 51260 *0.00 / 40.53P
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2. Anne-Monika Spallek  (Reiterverein Nottuln e.V.) Laissez Faire 8290 *0.00 / 42.26P

3. Anne-Monika Spallek  (Reiterverein Nottuln e.V.) Capri Sun58 *0.00 / 45.30P

4. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Warande Van De Dwerse Hagen540 *0.00 / 46.24P

5. Leslie Merschformann (Reiterverein Nottuln e.V.) Isis W277 *0.00 / 46.72P

6. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Anyway 6119 0.25 / 69.97P

7. Ulrich Heege (RFV Alt Marl e.V.) Zara 87646 0.75 / 71.69P

8. Tristan Lethmate (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Pirol 131394 1.25 / 73.34

9. Marlen Körner (RV Appelhülsen e.V.) E.T. 12193 4.00 / 65.61

10. Loreen Scheloske (LRFV Kirchhellen e.V.) Flying Snow-Flake234 4.00 / 66.51

11. Katja Gerner (RFV Mettmann e.V.) Primadonna Royale403 4.75 / 71.43

12. Thomas Holtrop (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Pipkin 2392 9.00 / 88.70

13. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Caruso 36565 9.25 / 73.99

14. Ralf Ossenberg-Engels (RV Altena e.V.) Dance and Fly 5125 9.75 / 75.05

15. Thomas Holtrop (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Conteur 3109 10.25 / 77.56

16. Rainer Schmitt-Sasse (Wuppertaler Reit-u.Fahrverein e.V.) Limbo 125307 11.00 / 80.33

17. Rainer Schmitt-Sasse (Wuppertaler Reit-u.Fahrverein e.V.) Coleoni99 12.25 / 69.47

36 Dressurreiterprüfung Kl A

1. Anna Maria Holkenbrink (ZRFV Albachten e.V.) Ubertina 2667 8.60P

2. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150496 8.40P

3. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Saturo 3489 8.00P

4. Tarisha Rengstorf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Rockfire 3454 7.90P

5. Hendrik Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Ponti-Marie400 7.80P

6. Laura Ziegler (RFV Lüdinghausen e.V.) Ashley 12827 7.60P

7. Isabelle Sofie Langner (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Aureli D28 7.50P

8. Andrea Hoppe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Flying Anni233 7.30

8. Steffen Hemker (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rubina 254619 7.30

10. Joana Ossenberg-Engels (RV Altena e.V.) Collmiro100 7.10

11. Lea Steinhoff (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Dusty 739181 6.90

12. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20492 6.80

13. Denise Losch (Reiterverein Hellefeld e.V.) All Time High 313 6.50

14. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino280 6.40

15. Jana Pölling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Blitzi 7670 6.30

16. Astrid Bedehäsing (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Campino 32454 6.10

17. Charlotte Jönsthövel (RFV Senden e.V.) Conpiko107 5.80

37 Stilspringprüfung Kl A**

1. Andrea Hoppe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Flying Anni233 8.60P

2. Joana Ossenberg-Engels (RV Altena e.V.) Collmiro100 8.40P

3. Anna Maria Holkenbrink (ZRFV Albachten e.V.) Ubertina 2667 8.30P

4. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150496 8.20P

5. Steffen Hemker (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rubina 254619 8.10P

6. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino280 8.00P

7. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20492 7.90P

8. Hendrik Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Ponti-Marie400 7.80

8. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Saturo 3489 7.80

10. Lea Steinhoff (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Dusty 739181 7.70

11. Isabelle Sofie Langner (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Aureli D28 7.30

12. Denise Losch (Reiterverein Hellefeld e.V.) All Time High 313 7.00

38 Komb. Prüfung Kl A  R+V Jugend Cup 2011

1. Anna Maria Holkenbrink (ZRFV Albachten e.V.) Ubertina 2667 16.90P

2. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150496 16.60P

3. Andrea Hoppe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Flying Anni233 15.90P

4. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Saturo 3489 15.80P

5. Hendrik Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Ponti-Marie400 15.60P

6. Joana Ossenberg-Engels (RV Altena e.V.) Collmiro100 15.50P

7. Steffen Hemker (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rubina 254619 15.40P

8. Isabelle Sofie Langner (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Aureli D28 14.80

9. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20492 14.70

10. Lea Steinhoff (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Dusty 739181 14.60

11. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino280 14.40

12. Denise Losch (Reiterverein Hellefeld e.V.) All Time High 313 13.70

13. Tarisha Rengstorf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Rockfire 3454 8.00

14. Laura Ziegler (RFV Lüdinghausen e.V.) Ashley 12827 7.70

15. Jana Pölling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Blitzi 7670 6.40

16. Astrid Bedehäsing (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Campino 32454 6.10

17. Charlotte Jönsthövel (RFV Senden e.V.) Conpiko107 5.80
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